UBND QUẬN BÌNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON 28  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  121/TB-MN28 Bình Thạnh, ngày 26 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương triǹh bồi dưỡng, tập huấn Chính trị hè năm 2021

 Căn cứ Kế hoac̣h số 41-KH/QU ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Quâṇ ủy Bình

Thaṇh về bồi dưỡng, tập huấn chính tri ̣ hè 2021;

 Trường Mầm non 28 thông báo cụ thể Chương trình bồi dưỡng, tập huấn Chính

trị hè năm 2021 đến đôị ngũ cán bô ̣quản lý, giáo viên, nhân viên như sau:

 1. Đối tượng học:

 - Cán bô,̣ giáo viên, nhân viên: 13 người (đính kèm danh sách).

 2. Thời gian tổ chức học tập:

 - Từ ngày 25/8/2021 đến 05/9/2021: CB, GV, NV (KT, VT) tự học.

 - Từ ngày 06/9/2021 đến 15/9/2021: Cá nhân viết bài thu hoạch.

 - Ngày 16/9/2021: Nộp bài thu hoạch về Cô Thủy/HT (viết tay hoặc đánh vi

tính).

 - Ngày 20/9/2021: Tổng hợp và nộp về Trường BDCT Quận.

 2. Hình thức tổ chức học tập:

 - Các cá nhân tự nghiên cứu tài liệu và làm bài thu hoạch.

 3. Nôị dung hoc̣:

 - Những nội dung cốt lõi, những vấn đề mới trong các văn kiện Đại hội XIII của

Đảng gồm: Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII tại Đại

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Chiến lược phát triển kinh tế - xã hội

10 năm 2021 - 2030; Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội 5 năm 2016 - 2020 và phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 5

năm 2021 - 2025; Báo cáo của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tổng

kết công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng.

 - Chuyên đề toàn khóa “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh về ý chí tự lực, tự cường và khát vọng phát triển đất nước, phồn vinh, hạnh

phúc”.

 - Tình hình thế giới, trong nước nổi bật trong 6 tháng đầu năm 2021; những

thành tựu của quận Bình Thạnh - 45 năm xây dựng và phát triển.

 4. Biện pháp thực hiện:

 - Căn cứ tài liệu do Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Quận phối hợp cùng Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Trường gửi tài liệu học tập đến giáo viên, nhân viên (KT, VT).

 Lưu ý:

 + Do tình hình dịch bệnh Covid-19 nếu đến 16/9/2021 vẫn còn diễn biến phức

tạp và khó khăn trong việc in ấn, di chuyển để nộp bài thu hoạch  Giáo viên và

nhân viên chuyển mail về Cô Thủy/HT qua địa chỉ mail thuymn21@gmail.com để

được hỗ trợ việc in ấn bài thu hoạch và nộp về Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Quận

đúng thời gian quy định.

 + Trường hợp làm bài thu hoạch cần tuyệt đối tránh tình trạng sao chép bài

giống nhau.

 Trên đây là Thông báo Chương trình bồi dưỡng, tập huấn Chính trị hè năm 2021

của Trường Mầm non 28 đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện

thông báo này./.

Nơi nhâṇ:
- Mail CB, GV, NV Trường (để thực hiện);
- Lưu: VT; H/sơ ĐTBD.

HIÊỤ TRƯỞNG

(đã ký)

Tô Thanh Thuỷ

mailto:thuymn21@gmail.com